Департамент образования администрации г. Перми
Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №10»

ПРИКАЗ
                                                                             г. Пермь
01.03.2011

№22
О ВВЕДЕНИИ ФГОС

НАЧАЛЬНОГО ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

В МОУ «СОШ №10»

В целях введения Федеральных государственных стандартов (ФГОС) начального общего образования, утвержденных приказом Минобрнауки России от 06.10.2009 года
№ 373  с сентября 2011 года
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести ФГОС  в 1-х классах с 01 сентября 2011 года.

2. До 15.03.2011 года сформировать рабочую группу по организации введения ФГОС.

3. Координатором по вопросам методического обеспечения ФГОС начального общего образования назначить Бондаренко Аполлинарию Александровну, руководителя методического объединения учителей начальных классов.
4. Контроль  исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МОУ «СОШ №10»

Л.В.Нефедова